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Komunikat nr 2/2017 

z posiedzenia Wydziału Sędziowskiego PWZPS 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

 

 

W obradach udział wzięli: 

Paulina Chamerska - Lemiech 

Robert Dworak  

Grzegorz Janusz 

Leszek Kapłon 

Marcin Lew 

Damian Lic 

Marek Litwiński 

Mirosław Pałka 

Bartosz Serwatko 

 

Z udziału w posiedzeniu została zwolniona kol. Justyna Gąbka. 

 

1. Wybór kandydatów na szczebel centralny 

 

Wydział Sędziowski podsumował drugi etap eliminacji kandydatów na sędziów 

szczebla centralnego. W drugim etapie uczestniczyło sześć osób: Marzena 

Dolak, Justyna Gąbka, Agnieszka Jarek, Michał Kazała, Marcin Nobis i Tomasz 

Napieralski. Kandydaci pisali trzy testy teoretyczne, byli także poddawani 

ocenie sędziów kwalifikatorów. Każdy z sędziów był oceniany w kilku meczach 

przez kilku sędziów kwalifikatorów.  

 

W efekcie Wydział Sędziowski podsumowując część teoretyczną i praktyczną 

zdecydował, że w trzecim etapie uczestniczyć będzie trójka sędziów, a nie jak 

wcześniej planowano dwójka. Będą to Justyna Gąbka, Marcin Nobis i Michał 

Kazała. Gratulujemy i życzymy powodzenia w trzecim etapie. 

 

Wydział dziękuje pozostałym sędziom za czas i zaangażowanie poświęcone na 

pracę w drugim etapie eliminacji i życzy powodzenia. 

 

2. Kursokonferencja przed sezonem 2017/2018 

 

Wydział Sędziowski dokonał wyboru miejsca kursokonferencji przedsezonowej 

przed sezonem 2017/2018. Szkolenie odbędzie się w dniach 9-10 września 2017 

roku w ośrodku OENiPAS w Czudcu. Sędziowie Szczebla Centralnego 

przyjeżdżają na kursokonferencję w piątek, 8 września. 
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Wydział przypomina, że opłata za licencję na sezon 2017/2018 wynosi 180 zł. 

 

3. Obsady sędziowskie 

 

Wydział Sędziowski omówił sprawy obsad sędziowskich dokonywanych  

w bieżącym sezonie. Wydział zobligował osoby odpowiedzialne za obsady w 

danych grupach uprawnień do przygotowania na koniec sezonu, podsumowania 

ilości meczów sędziowanych przez poszczególne osoby jako S1 i S2. Wydział 

będzie analizował sposób obsadzania sędziów na koniec sezonu. 

 

4. Stawki sędziowskie na sezon 2017/2018 

 

Wydział Sędziowski omówił propozycję zmian w stawkach sędziowskich 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej na sezon 2017/2018. 

Stawki sędziowskie zostaną uzupełnione o stawki w turniejach organizowanych 

na szczeblu naszego województwa. 

 

5. Licencje sędziowskie 

 

Wydział Sędziowski omówił propozycję nowych, plastikowych licencji 

sędziowskich. Kol. Leszek Kapłon został zobligowany do przygotowania 

projektów i kosztorysu takich licencji. 

 

6. Sprawy dyscyplinarne 

 

Rzecznik Dyscypliny i Etyki Sędziowskiej skierował do Wydziału Dyscypliny 

sprawę kol. Marzeny Dynarek i Tomasza Sternala. Dodatkowo kol. Marzena 

Dynarek, Tomasz Sternal, Krzysztof Gołąb, Robert Stachnik, Jacek Czerkies  

i Jarosław Zarzycki nie będą brani pod uwagę przy ustalaniu obsad do końca 

marca. Wszyscy sędziowie zostali ukarani za niedopełnienie obowiązków 

podczas turnieju młodziczek w Mielcu. 

 

7. Instrukcja sprawdzenia protokołu 

 

W najbliższych dniach zostanie opublikowana instrukcja sprawdzenia protokołu. 

Każdy sędzia musi zapoznać się z tą instrukcją i stosować ją podczas 

każdego meczu. 

 

8. Mistrzostwa Polski Sędziów - Podkarpacie 2017 

 

Wydział Sędziowski zatwierdził Regulamin Mistrzostw Polski Sędziów - 

Podkarpacie 2017 oraz Formularz Zgłoszeniowy. Omówiono także system 

rozgrywek MPS oraz postępy w sprawach organizacyjno-finansowych. 
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9. Sprawy różne 

 

Wydział Sędziowski dyskutował na temat kursu podstawowego na sędziego 

piłki siatkowej. Decyzja o ewentualnej organizacji kursu zostanie podjęta przed 

nowym sezonie po uwzględnieniu ilości aktywnych sędziów w naszym 

województwie, a także ilości drużyn i meczów w rozgrywkach na Podkarpaciu. 

 

 

 

Protokołował     Przewodniczący  

Wydziału Sędziowskiego PWZPS 

 

Marcin Lew      Mirosław Pałka 


